



## Lounik Holding ApS

Skovstien 2  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 32643728

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Jørgen Einer-Jensen Brammer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lounik Holding ApS

Skovstien 2

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32643728

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Einer-Jensen Brammer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 253 t.kr., mod et overskud på 28 t.kr. i 2020. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.750)</b>	<b>(5.409)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.730	18.734
Andre finansielle indtægter	1	122.231	60.524
Andre finansielle omkostninger	2	(66.128)	(42.209)
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.083</b>	<b>31.640</b>
Skat af årets resultat	3	(11.100)	(3.487)
<b>Årets resultat</b>		<b>252.983</b>	<b>28.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		252.983	28.153
<b>Resultatdisponering</b>		<b>252.983</b>	<b>28.153</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.067.316	1.853.586
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.067.316</b>	<b>1.853.586</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.067.316</b>	<b>1.853.586</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.106.903	1.060.736
Tilgodehavende skat		17.526	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.124.429</b>	<b>1.072.736</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.666	149.233
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>126.666</b>	<b>149.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.003</b>	<b>177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.263.098</b>	<b>1.222.146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.330.414</b>	<b>3.075.732</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.942.316	1.728.586
Overført overskud eller underskud		131.407	92.154
<b>Egenkapital</b>		<b>2.198.723</b>	<b>1.945.740</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.115.591	1.115.886
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.100	2.902
Anden gæld		5.000	11.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.131.691</b>	<b>1.129.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.131.691</b>	<b>1.129.992</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.330.414</b>	<b>3.075.732</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.728.586	92.154	1.945.740
Årets resultat	0	213.730	39.253	252.983
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.942.316</b>	<b>131.407</b>	<b>2.198.723</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.569	39.414
Dagsværdireguleringer	0	21.110
Øvrige finansielle indtægter	79.662	0
	<b>122.231</b>	<b>60.524</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.561	42.209
Dagsværdireguleringer	22.567	0
	<b>66.128</b>	<b>42.209</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.100	2.902
Regulering vedrørende tidligere år	0	585
	<b>11.100</b>	<b>3.487</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	1.728.586
Andel af årets resultat	213.730
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.942.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.067.316</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lounik ApS	Esbjerg	ApS	100

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapir og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	126.666
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(22.567)

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
